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AYTOMATOZ AIAKOMTHZ IZXYOZX h1600 70kA LSI 4P 1600A

TeXVIKA XapaKTnPIoTIKA

HAektpiKo pevpa

OvopaoTtiké pevpa 1600 A
Méyiotn IkavotnTta SIakormg lcu kdtw ard 230V (IEC/EN 60947-2) 100 kA
Méyiotn ikavotnTa Slakormg lcu kdtw ard 240V (IEC/EN 60947-2) 100 kA
Méyiotn kavotta Siakormg Icu kdtw ard 400V (IEC/EN 60947-2) 70 KA
Méyiotn ikavotta Siakormg lcu kdtw aro 415V (IEC/EN 60947-2) 70 KA
IkavotnTa BpaxukukAwuatog yia 1P ota 230V (EN 60947-2) 60 kA
IkavotnTa BpaxukukAwuatog yia 1P ota 400V (EN 60947-2) 9 kA
APXITEKTOVIKNA

Ap1BPOS TTOAMWV 4
>toixeio eNéyxou/Asttoupyiag EvaAayn)

TUTIOG KATAOKEUNG TNG CUCKEUNQ

OMNOKANPWHEVN CUCKEUN

Xwpnukotnta
ApBuOS oToKEiWY 16
Evepyomoinon
Xpovog amoKpLong KATd To Avolyua 10 ms
PuBpiceig
PuUBuion payvntikng npootaciag xIN 2,5
5
10
EUpog payvntikig pubuiong 8960 A
1200 A
14000 A
17920 A
19200 A
19200 A
19200 A
PuBuion Beppuikng pootaciag xIN 0,4
0,5
0,63
0,8
0,9
0,95
1
PUBuion eUpoug BPaXUKUKAWHATOG, BPaxEws XpOvou 0-0A
Zuxvotnta
2uxvotnta 50 - 60 Hz
Eykatdotaon, tonof€tnon
OvopaoTikr porr cuocdiEng 65 - 65 Nm
O¢on tonoBETong/ouvéeong Eumpog
Taon
OvopaoTiKn Tdon avioxrig o€ KPouoTIKO pelpa Uimp 8000V
Ovopuaotikr Tdon povwong Ui 800V
Ovopaotikr Tdon Aettoupyiag Ue 220 - 690V
Nertoupyieg
Movdda evepyoroinong LSI
Kupia nAeKTpIKA XapaKINPIoTIKA
Xpdvog evepyortoinong Hayvntiknig mpootacias 100 - 200 ms
loxug
2 UVOAIKY] aTIWAELA LoXUOG O€ OVOUAOTIKO peupa In 168,90 W
AnwAela 16XU0G avd TIOAO o€ OVOPACTIKG peuua In 56,30 W
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Avtoxn

Aldpkela {wng TPoIOvVTog, NAEKTPLKY AVIOXT) € KUKAOUG Agltoupyiag 1000
ApIBUOS UNXAVIKWY AETOUPYIWIV 4000
E€omAiopuog

Ap1B6g BonBNTIKWY eMadwyV WS HETAYWYIKN emadn 0
Ap1Bu6g Bonbntikwy emadwyv wg NC enadn 0
Ap1Buo6g Bonbntikwv emadwv wg NO enadr 0
Acdaleia

Katnyopia mpoctaciag (IP) IP4X
ZuvOnKeg xpriong

Ogeppokpacia Aettoupyiag -25-70°C
Zuvdeon

EUkapumtog aywyog dlatoung 3x 240 mm?
AlaTour} AKAUTIToU aywyou 3x 240 mm?
Tumog ouvdeong AKpPOSEKTNG
‘EAeyxol Katl eveielg

Evowpatwpévn povdda kivntrpa ‘Oxt
ZupBatétnta

KatdAnho yia paya DIN ‘Oxt
Tpododooia

©¢on tpododoaciag pevpatog Audidpoun
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